关于做好新学期校园疫情防控工作的通知

作者：DB 发布时间： 2021-09-14 来源：本站编辑 阅读次数：94

各党工委、分党委、党总支、直属党支部，各部门、

各学院、各单位，泰州校区管委会：

当前，国内疫情形势依然严峻复杂，本土疫情叠

加了多个不同来源的输入病例。为贯彻落实上级要求

和决策部署，依法、科学、精准做好新学期常态化疫

情防控工作，维护师生健康和校园安全稳定，现将有

关要求通知如下。

一、校园实行封闭管理。学生返校报到后，校园

继续实行封闭管理；具体开放时间根据疫情防控形势

另行研究确定。居住在校内的床边教学班学生、实习

见习生、规培研究生等，经相关学院和部门审核后制

发通行证，凭证进出校门。校外人员进出校门须通过

综合服务门户中的“校外人员进校申请”栏目进行申

请。所有人员进校一律查验身份证件、进校资格、“苏

康码”、“行程卡”，并测量体温。

二、强化师生员工管理。全体师生员工继续落实

“日报告，零报告”制度。学生非必要不离校，学生

工作处、研究生院、国际教育学院应详细掌握学生的

在校情况和健康状况。教职员工非必要不离宁，人力

资源处应统筹保卫处、后勤管理处、基本建设处等有

关部门加强对服务外包人员等重点人员的管理。师生

员工确因特殊情形需要离校、离宁的，须按照管理权

限申请，经批准后方可离校、离宁，并一律不得前往

中高风险地区。各单位要进一步提高政治站位，积极

开展师生疫情防控教育和疫苗接种工作。

三、加强重点区域管理。后勤管理处（校医院）、

国有资产与实验室管理处要切实加强食堂、商业网点、

实验室等重点区域的安全检查和环境卫生整治，做好

食堂（餐厅）的食材进出货管理和饮用水水质监测。

做好隔离人员和隔离观察场所工作人员的饮食服务保

障。配备环境消毒队伍，由专业人员提供环境消毒工

作技术指导。做好疫情防控所需的个人防护用品、消

毒用品、急救物品等物资储备。

四、科学开展假期防控。中秋、国庆两节将至，

为有效防范疫情输入传播，各类学生非必要不离校、

全体教职员工不得离宁。因特殊情况确需离校、离宁

的师生，应按照管理权限履行请假手续，并详细报备

相关行程，做好个人防护和健康监测。假期期间，师

生应减少聚会聚集活动。

五、严格校园值班值守。各系统、各单位要严格

执行各级值班安排，杜绝值班人员擅离职守、值班电

话无人接听等现象，如遇重要紧急情况，要按照规定

第一时间报告。

泰州校区参照本通知精神执行。

南京中医药大学新冠肺炎疫情防控

工作领导小组办公室

2021 年 9 月 14 日

	关于做好新学期校园疫情防控工作的通知